SANINDUSA

Distributeur de couvre-sieges Luxe - Chrome

5604815804478

4153011

Description

Produit discontinu - disponible jusqué&#39;a rupture de stock
existant.

Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des
stocks.

Informations Techniques

135 mm
31 mm
94 mm
0.14 kg

Luxe
Accessoires
Inox
Mural
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Caractéristiques

- Fixation par perforation
- Kit de fixation inclus
- Couvre-sieéges non inclus
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

41530 DT (PDF) ,
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